
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 35

Número 210 · Jueves, 31 de octubre de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CORRAL DE ALMAGUER

Concluido el plazo de presentación de alegaciones a la relación provisional de personas admitidas y 
excluidas para la participación en el proceso selectivo de tres plazas: PSICÓLOGO/A, JURISTA Y TÉCNICO/A 
DE EMPLEO DEL CENTRO DE LA MUJER, en régimen de personal laboral fijo, mediante sistema de concurso, 
convocado por resolución de Alcaldía de fecha 19 de diciembre de 2022, publicada en el “Boletín Oficial” 
de la provincia de Toledo nº 248, de 30 de diciembre de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en la 
base 4.3 de la convocatoria, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, con el siguiente 
detalle:

UNA PLAZA DE PSICÓLOGA/A

ASPIRANTES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE

Nº INICIALES APELLIDOS NOMBRE DNI

1 F.D. MARIA DEL PILAR ***2976**

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS DEFINITIVAMENTE

Ninguno/a.

UNA PLAZA DE JURISTA

ASPIRANTES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE

Nº INICIALES APELLIDOS NOMBRE DNI

1 F.C. ISIDORA ***2824**
2 G.B. Mª GEMA ***7176**

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS DEFINITIVAMENTE

Ninguno/a.

UNA PLAZA DE TÉCNICO/A DE EMPLEO

ASPIRANTES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE

Nº INICIALES APELLIDOS NOMBRE DNI

1 L.S. Mª DOLORES ***4431**
2 S.S. INMACULADA ***4459**

ASPIRANTES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE

Nº INICIALES APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN

1 O.P. Mª JULIA ***0831** A, B
2 P.P. MANUELA ***0685** A

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN:
A. No se aporta titulación académica exigida base 2.d.
B. Impago de los derechos de examen.
SEGUNDO. Publicar anuncio de la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, 

tablón de edictos de este Ayuntamiento y sede electrónica municipal.
* Datos disociados.
Corral de Almaguer, 24 de octubre de 2024.–La Alcaldesa, Manuela Lominchar Lominchar.

N.º I.-5801

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

58
01

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-10-31T08:18:01+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




